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RESULTATS

MEETING N° 09-29-07, AUTORISE PAR LA F.S.A
PISTE EN REVETEMENT SYNTHETIQUE A 8 COULOIRS
CHRONOMETRAGE ELECTRONIGUE OMEGA SCAN-0-VISION 0SV1

TEMPS : PLUIE CONTINUELLE i

RESPONSABLE TECHNIQUE :
JEAN-DANIEL OBERSON

RUE MONNIER 9

1206 GENEVE

TEL + FAX : 022 / 346.46.16




CHAMPIONNATS DE SUISSES VETERANS

HC

100m
517 PULFER
141 CASSINA

100m
479 FREUND
513 MERLO

100m
507 MAIER
464 DAEHLER

5.000m
472 DOS SANTOS

5.000m
467 DE COPPET

5.000m marche
137 PONCET

5.000m marche
506 MAEDER
467 DE COPPET

Hauteur
445 BETTEX

Longueur
517 PULFER
141 CASSINA

Longueur
479 FREUND

Longueur
464 DAEHLER
507 MAIER

Vent: 0,0 m/s
Kann
isabelie

Vent: 0,0 m/s
Chantal
Lisa

Vent: 0,0 mis

Marianne
Margaritha

Fatima

Brigitie

Sahine

Heidi
Brigitte

Nicole

Karin
Isabelle

Chantal

Margaritha
Marianne

STADE MUNICIPAL DU BOUT-DU-MONDE

68 CH
65 CH

55 CH
58 CH

42 CH
47 CH

61 POR

46 CH

43 CH
46 CH

71 CH

68 CH
65 CH

55 CH

47 CH
42 CH

SAMED! 29 SEPTEMBRE 2001

F30
TV Herzogenbuchsee
CA Genéve

40
CA Genéve
Urania Genéve Sport

F50
TS Hochst
GG Bern

F40
Individuel GE

F50
CM Yverdon

F40
EA Bourg-en-Bresse/F

F50
CM Cour Lausanne
CM Yverdon

F30
Lausanne-Sports

F30
TV Herzogenbuchsee
CA Geneve

F40
CA Geneéve

F50
GG Bem
TS Héchst

13"79
19"76

14"83
16"18

14"64
15"03

18'46"60

24'45"20

30'30"11

27'57"55
32'48"02

1m45

4mas
2m92

am41

4mas8
4m15

0.0 mis
0.0 m/s

0.0 m/s

+0.2mfs
0.0 m/s

ORGANISATION . CA GENEVE



Disque 1kg
143 LACHAT

Disque 1kg
439 BADOUX

2 479 FREUND

508 MARAZZI

Javelot 600g.

1 143 LACHAT

141 CASSINA

Javelot 600q.
439 BADOUX

Marteau 4kgs

1 496 KAEHLI

143 LACHAT
Marteau 4kgs

481 GAILLARD

502 KUECHLER

Marteau 3kgs
464 DAEHLER

Marteau 3kgs
512 MEILI

Poids 4kgs

1 143 LACHAT

141 CASSINA

Poids 4kgs
439 BADOUX
508 MARAZZ|

Poids 3kgs
507 MAIER

CHAMPIONNATS DE SUISSES VETERANS

Daniela

Claudine
Chantal
Laetizia

Daniela
Isabelle

Claudine

Susanne
Daniela

Nicole
Katrin

Margaritha

Sibylla

Daniela
Isabelle

Claudine
Laelizia

Marianne

STADE MUNICIPAL DU BOUT-DU-MONDE

70 CH

61 CH
55 CH
53 CH

70 CH
65 CH

61 CH

64 CH
70 CH

55 CH
61 CH

47 CH

41 CH

70 CH
65 CH

61 CH
53 CH

42 CH

SAMEDI 28 SEPTEMBRE 2001

F30
BSC OB Basel

F40

Stade Lausanne
CA Genéve
Stade Lausanne

F30
BSC OB Basel
CA Genéve

F40
Stade Lausanne

F30
TV Riehen
BSC OB Basel

F40
CA Vetroz
Individuel BS

F50
GG Bern

F60
BSC OB Basel

F30
BSC OB Basel
CA Genéve

F40
Stade Lausanne
Stade Lausanne

F50
TS Héchst

ORGANISATION CA GENEVE

33m18

26m60
22m37
18mag

24m57
10m45

25m78

41m42
Jem4z

32mb4
28m19

34m78

31m1i4

11m48
5m31

8m75
6m36

11m24



CHAMPIONNATS DE SUISSES VETERANS

R O B N

W N -

HC

100m
454 BOURQUI
504 LEUBA
540 WEHRL!
516 PETER

100m
440 BALSIGER
541 WEY
448 BINGGEL!
453 BOSSHARD

100m
484 GOTTSCHALK
510 MARTI

2 532 SCHULER
3 465 DAVIS

100m
450 BLOECHLINGER
486 HAENGGI

200m

1 454 BOURQUI
2 504 LEUBA
3 537 VERGULT

200m

1 545 ZULAUF
2 541 WEY
3 448 BINGGEL|

200m
532 SCHULER

200m
450 BLOECHLINGER
486 HAENGGI

Vent: 0,0 nvs
Christian
Bernard
Philippe

Urs

Vent : 0,0 m/s
Gerard

Ruedi

Martin
Jean-Pierre

Vent: +0,1 m/s
Kurt

Ulrich

Hermann

Evan

Vent:+0,1 m/s
Hans
Eduard

Vent:-0,3m/s
Christian
Bemard

Patrick

Vent: 0,3 m/s
Stephan

Ruedi

Martin

Vent: 0,0 nvs
Hermann

Vent: 0,0 nvs
Hans
Eduard

STADE MUNICIPAL DU BOUT-DU-MONDE

71 CH
68 CH
70 CH
69 CH

61 CH
52 CH
56 CH
54 CH

48 D

49 CH
46 CH
47 CH

35 CH
35 CH

71 CH
68 CH
64 CH

59 CH
52 CH
56 CH

46 CH

35 CH
35 CH

SAMEDI 29 SEPTEMBRE 2001

H30

CA Fribourg
Stade Genéve
CH Chatelaine
BSC OB Basel

H40

Stade Genéve
STV Beinwil

TV Schwarzenburg
Individuel VD

H50

TV Rheinfelden/D
VSLS

TV St Gallen-Ost
CA Genéve

HG60
LC Meilen
STV Breitenbach

H30

CA Fribourg

Stade Genéve

LV Wettingen-Baden

H40

LV Wettingen-Baden
STV Beinwil

TV Schwarzenburg

H50
TV St Gallen-Ost
H60

LC Meilen
STV Breitenbach

ORGANISATION - CA GENEVE

11"23
11"94
12"30
12"81

12"19
12"65
13"11
14"49

12"90
13"34
13"66
13"70

13"41
1475

22"85
24"55
25"01

2362
25"97
26"06

28"89

28"11
30751



CHAMPIONNATS DE SUISSES VETERANS

400m
1 436 ANGELQZ
2 459 BUCHER
3 491 HUNKELER

400m
1 545 ZULAUF
2 528 SCHLUEP

400m
1 140 VOGT

800m
1t 459 BUCHER
2 436 ANGELOZ
3 505 MADANI

800m
525 RUEDISUELI
528 SCHLUEP
438 BADER
521 REMUND

W NN =

1.500m
1 480 FRICKER
2 523 RODRIGUEZ

1.500m
1 438 BADER

5.000m
1 523 RODRIGUEZ

5.000m
1 514 MONIN
2 468 DE GARMO

5.000m

1 432 ACKERMANN
2 146 FERREIRA

André
Daniel
Stephan

Stephan
Beat

Constantin

Daniel
André
Amar

Arnold
Beat
Robert
Michael

Mike
David

Robert

David

Jean-Michel
Chuck

Louis
Agostinho

STADE MUNICIPAL DU BOUT-DU-MONDE

62 CH
69 CH
66 CH

59 CH
58 CH

49 CH

69 CH
62 CH
62 CH

61 CH
58 CH
60 CH
58 CH

69 CH
64 USA

60 CH

64 USA

61 CH
60 USA

51 CH
49 POR

SAMED! 29 SEPTEMBRE 2001

H30

CA Fribourg
LC Luzem
TV Muttenz

H40
LV Wettingen-Baden
TV Stein AR

H50
GG Bem

H30

LC Luzern

CA Fribourg
Stade Genéve

H40

LG Kiisnacht-Edenbach
TV Stein AR

TVL Bern

TV Messen

H30
LZ Biberist
Hochwacht Zug

H40
TVL Bern

H30
Hochwacht Zug

H40
GS Tabeillon
LC Luzem

H50
Stade Genéve
Club Sporting Genéve

ORGANISATION : CA GENEVE

51"50
52"08
53"38

51"92
55"90

64798

2'03"48
2'04"66
2'11"56

2'04"27
2'04"67
2'08"60
2'15"81

4'46"88
4'56"00

4'42"99

19°00"00

16'11"38
16'17"50

17'41"32
20'43"40



CHAMPIONNATS DE SUISSES VETERANS

HC

HC

5.000m
466 DE COPPET
485 HAEHL

5.000m marche
455 BROT

5.000m marche
447 BINGGEL!
136 PIN
529 SCHNEIDER
520 RAUCHLE
470 DENIEL

5.000m marche
466 DE COPPET

5.000m marche
509 MARQUIS

Hauteur

1 495 JUNGI
2 518 RAIMONDI
3 142 MULLER

Hautevr
521 REMUND

2 539 WEBER

AW N

440 BALSIGER

Hauteur
542 WINTER

Longueur
543 ZECCA
540 WEHRLI
495 JUNGI
516 PETER
515 OETTLI

Alexis
Horst

Daniel

Bemard
Jean-Pierre
Miche!
Michel
Alain

Alexis

Louis

Stéphane
Patrick
Roland

Michael
Roland
Gerard

Erwin

Walter
Philippe
Stéphane
Us
Marcel

STADE MUNICIPAL DU BOUT-DU-MONDE

38 CH
35D

53 CH

46 CH
49 FRA
46 CH
49 CH
45 FRA

38 CH

29 CH

68 CH
70 CH
66 D

58 CH
61 CH
61 CH

51 CH

67 ITA
70 CH
68 CH
69 CH
62 CH

SAMEDI 29 SEPTEMERE 2001

H60
CM Yverdon
LC Luzem

H40
CM Yverdon

H50
CM Cour Lausanne

EA Bourg-en-Bresse/F

CM Cour Lausanne
CM Cour Lausanne
ofF

H60
CM Yverdon

H70
CH Plainpalais

H30

CH Chatelaine
CA Broyard
BSC OB Basel

H40

TV Messen

Neue Sekt. Winterthur
Stade Genéve

H50
TV Kaisten

H30

CA Genéve
CH Chatelaine
CH Chéatelaine
BSC OB Basel
TV Wohien

23'25"00
25'03"60

27'56"22

25'54"26
25'54"70
25'37"76
30'40"52
30'54"62

27'54"06

24'48"40

1m88
1m85
1mé60

1m65
1meé5
1m65

1m65s

6m13 0,0m/s
5m90 +0,1m/s
5m74 0.0 m/s
5m46 0,0 mfs
5Sm05S +0,2mfs

ORGANISATION - CA GENEVE



CHAMPIONNATS DE SUISSES VETERANS

Longueur

1 448 BINGGELI

B W NN = L % B S RN

~N O s WN A

HC

Longueur
542 WINTER
522 RIESEN

Triple
515 OETTLI

Disque 2kgs
139 BEUCHAT

474 EICHENBERGER

515 OETTL!
142 MUELLER

Disque 2kgs
501 KOLLER
440 BALSIGER
500 KOENIG
451 BOHNER

Disque 1,5kgs
510 MARTI
522 RIESEN
145 ALTORFER
461 CHEVRE
534 STRAUMANN
457 BRUNNER
532 SCHULER

Disque 1kg
434 ALTHERR
494 JOZE
498 KARLEN
485 HAEHL

Martin

Erwin
Fred

17H45
Marcel

Alain
Dieter
Marcet
Roland

Hans
Gérard
Francis
Eric

Ulrich
Fred
Kurt
Roger
Wemner
Hans
Hermann

Kurt

Ursic
Elias
Horst

STADE MUNICIPAL DU BOUT-DU-MONDE

56 CH

51 CH
48 CH

62 CH

62 CH
69 CH
62 CH
66 D

59 CH
61 CH
58 CH
55 CH

48 CH
48 CH
48 CH
50 CH
50 F

48 CH
46 CH

41 CH
39 SLO
39 CH
35D

SAMEDI 29 SEPTEMBRE 2001

H40

vV Schwérzenburg

1

H50
TV Kaisten
TVL Bem

H30
TV Wohlen

H30

CEP Cortaillod
LAR TV Windisch
TV Wohlen

BSC OB Basel

H40

£C Bruhi
Stade Genéve
CA Genéve
SATUS Bern

H50

VSLS

TVL Bem

TV Kloten

FSG Delémont
Pratteln AS

BTV Aarau

TV St Gallen-Ost

H60

CA Geneéve
SLOVENIE
Individuel VS
LC Luzern

Sm45 00 m/s

5m32 00m/s
3m95  +0,1m/s

10m87 0.0m/s

40m05
32m51
30m35
27m30

36m9s
34m26
29mo7
27m87

40m33
36m58
35mo0
32m25
28m58
27m55
26m45

45m65
38m11
27m00
23m42

ORGANISATION : CA GENEVE



CHAMPIONNATS DE SUISSES VETERANS SAMEDI 29 SEPTEMBRE 2001

Disque 1kg H70

1 458 BRUNNER Kaspar 31 CH LC Luzem 27m4%

2 536 TSCHUEMPERLIN Hans 30 CH LC Luzem 23m67

3 497 KAELIN Hans 22 CH LC Luzern 22m79
Javelot 800g. H30

1-515 QETTLI Marcel 62 CH TV Wohlen 47m15

2 142 MULLER Roland 66 D BSC OB Basel 42m76

3 473 ECOFFEY Hervé 62 CH CH Chatelaine 38m01

4 495 JUNGI Stéphane 68 CH CH Chatelaine 35m14

5 516 PETER Urs 69 CH BSC OB Base! 34m20
Javelot 800g. H40

1 144 BRINER Hans Paul 56 CH LC Schaffhausen 46m11

2 519 RAPIN Jean-Marc 55 CH  CA Broyard ' 44m31

3 538 VIDA Gabriel 99 CH  CH Chaételaine 41m50
Javelot 800g. H50

1 534 STRAUMANN Werner 50 F Pratteln AS 39m51

2 533 STOECKLI Martin 50 CH TV Wohlen 36m24

3 532 SCHULER Hermann 46 CH TV St Gallen-Ost 29m30
Javelot 600g. H60

1 434 ALTHERR Kurt 41 CH CA Genéve 40m70

2 492 HUWILER Romeo 39 CH  ATT TV Adliswit 33m83
Javelot 600g. H70

1 458 BRUNNER Kaspar 31 CH LC Luzern 25ms52

2 536 TSCHUEMPERLIN Hans 30 CH LC Luzem 21m49

3 487 KAELIN Hans 22 CH LC Luzem 17m15
Marteau 7,26kgs H30

1 490 HOTZ Roland 69 CH  Hochwacht Zug 42m77

2 437 ARNOLD Lorenz 71 CH . Hochwacht Zug 27m23

3 516 PETER Urs 69 CH BSC OB Baset 18m60
Marteau 7,26kgs H40

1 452 BORCZIKOWSKI  Olaf 61CH STBem 50m73

2 500 KOENIG Francis 58 CH CA Genéve 37mag

3 489 HOLER Victor 52 CH Stade Genéve 30m35

STADE MUNICIPAL DU BOUT-DU-MONDE ORGANISATION : CA GENEVE



CHAMPIONNATS DE SUISSES VETERANS

Marteau 6,25kgs
1 530 SCHNEIDER
2 481 CHEVRE
3 441 BARTH

Marteau 5kgs
1 434 ALTHERR

Poids 7,26kgs
1 474 EICHENBERGER
2 444 BERTHOUD
3 142 MUELLER

Poids 7,26kgs
501 KOLLER
440 BALSIGER
500 KOENIG
526 RUOSS
451 BOHNER

o A W) -

Poids 6,25kgs
1 510 MARTI
2 145 ALTORFER
3 534 STRAUMANN

Poids 5kgs
1 434 ALTHERR
HC 494 JOZE
2 498 KARLEN

Poids 4kgs
1 458 BRUNNER
2 536 TSCHUEMPERLIN
3 497 KAELIN

Roger
Roger
Michel

Kurt

18HO0
Dieter
Michel
Roland

18H00
Hans
Gérard
Francis
Urs
Eric

Ulnch
Kurt
Wemer

Kurt
Ursic
Elias

Kaspar
Hans
Hans

STADE MUNICIPAL DU BOUT-DU-MONDE

46 CH
50 CH
43 CH

41 CH

69 CH
62 CH
66 D

59 CH
61 CH
58 CH
57 CH
55 CH

49 CH
48 CH
S50 F

41 CH
39 SLO
39 CH

31 CH
30 CH
22 CH

SAMED! 28 SEPTEMBRE 2001

HS0

STBem
FSG Delémont
CA Genéve

HG60
CA Genéve

H30

LAR TV Windisch
FSG Grand-Saconnex
BSC OB Basel

H40

LC Brizhi

Stade Genéve

CA Geneve

TV Buttikon Schiib.
SATUS Bern

H50

VSLS

TV Kloten
Prattein AS

H60

CA Genéve
SLOVENIE
Individuel VS

H70

LC Luzemn
LC Luzemn
LC Luzern

ORGANISATION

53m51
30m8s6
23m53

48m68

12m23
11m12
10mO0

11m35
11m27
11mOo8
10m98
10m22

12m99
11m16
10m72

13m20
11m83
10mo4

10m36
8m29
m42

: CA GENEVE



